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Gedetailleerde resultaten

Den-Haag

7.0.5.4

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes-C 1m

Lita van Weert (2009) -- PSV Schoonspringen #2009001301

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  1½ salto voorover

201B 1 1,6 7,0 5,5 6,5 5,5 5,5   17,5 28,00 61,15  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,5 5,0 3,5 4,5 4,5   13,5 22,95 84,10  Contra zweef

401B 1 1,5 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5   20,5 30,75 114,85  Zweef binnenwaarts

5231D 1 2,1 4,5 6,0 4,5 5,0 5,0   14,5 30,45 145,30  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 1 2,2 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 38,50 183,80  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 5,0 5,0 5,0 6,5 6,0   16,0 38,40 222,20  2½ salto voorover

Taluyah Verwoolde (2009) -- De Dolfijn #2009010102

401B 1 1,5 7,5 6,0 6,5 4,5 6,5   19,0 28,50 28,50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 31,45 59,95  1½ salto voorover

201C 1 1,5 6,0 7,0 6,0 5,5 5,5   17,5 26,25 86,20  Zweef achterover

301C 1 1,6 6,0 4,5 6,0 6,5 6,5   18,5 29,60 115,80  Contra zweef

5122D 1 1,9 5,0 3,5 5,5 5,0 5,0   15,0 28,50 144,30  Salto voorover met hele schroef

403C 1 2,2 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,5 29,70 174,00  1½ salto binnenwaarts

104C 1 2,2 5,0 4,0 4,5 5,5 4,0   13,5 29,70 203,70  Dubbele salto voorover

Ottilie Corcutt (2010) -- Joop Stotijn - Dsz #2010018263

101B 1 1,3 6,5 7,0 5,5 6,0 5,0   18,0 23,40 23,40  Zweef voorover

201B 1 1,6 5,5 7,5 6,0 6,0 6,5   18,5 29,60 53,00  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,0 4,0 4,0 5,0 4,0   12,0 20,40 73,40  Contra zweef

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 24,75 98,15  Zweef binnenwaarts

5111A 1 1,8 4,5 5,0 5,0 5,0 4,0   14,5 26,10 124,25  Zweef voorover met ½ schroef

5221D 1 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 22,95 147,20  Salto achterover met ½ schroef

302C 1 1,6 4,5 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 24,80 172,00  Contra salto

Frederieke Henst (2010) -- SBC2000 #2010009364

101B 1 1,3 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 20,15 20,15  Zweef voorover

401B 1 1,5 5,0 4,0 4,5 4,0 5,0   13,5 20,25 40,40  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 64,40  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,5 4,5 6,0 5,0 5,0   14,5 24,65 89,05  Contra zweef

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 27,00 116,05  Zweef achterover met ½ schroef

103B 1 1,7 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 21,25 137,30  1½ salto voorover

402C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 24,00 161,30  Salto binnenwaarts

Sophie Overhof (2012) -- De Dolfijn #2012002225

401C 1 1,4 5,0 5,5 5,0 4,0 6,0   15,5 21,70 21,70  Zweef binnenwaarts

101B 1 1,3 5,0 5,5 5,0 5,0 6,0   15,5 20,15 41,85  Zweef voorover

201C 1 1,5 4,5 6,0 4,5 5,0 5,0   14,5 21,75 63,60  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,0 22,40 86,00  Contra zweef

5122D 1 1,9 3,0 4,0 4,5 3,5 4,0   11,5 21,85 107,85 4Salto voorover met hele schroef

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 131,85  1½ salto voorover

402C 1 1,6 4,5 5,5 5,0 4,5 5,0   14,5 23,20 155,05  Salto binnenwaarts

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens-C 1m

Floris Geenen (2009) -- PSV Schoonspringen #2009026671

301C 1 1,6 3,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 17,60 17,60  Contra zweef

103C 1 1,6 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 23,20 40,80  1½ salto voorover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens-C 1m

401C 1 1,4 5,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,0 23,80 64,60  Zweef binnenwaarts

5221D 1 1,7 4,0 3,5 4,5 3,5 4,5   12,0 20,40 85,00  Salto achterover met ½ schroef

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 22,50 107,50  Zweef achterover

101B 1 1,3 5,0 6,0 5,5 5,5 4,5   16,0 20,80 128,30  Zweef voorover

402C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 22,40 150,70  Salto binnenwaarts

202C 1 1,5 4,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 24,00 174,70  Salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes-B 1m

Ismay Buijs (2007) -- PSV Schoonspringen #2007043801

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 5,0 6,0   18,0 30,60 59,85  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,0 5,0 7,5 7,0 7,0   20,0 32,00 91,85  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,0 6,5 5,0 6,0 6,0   17,0 28,90 120,75  Contra zweef

5231D 1 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 6,5   17,0 35,70 156,45  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 1 2,2 7,0 6,0 7,0 6,0 6,0   19,0 41,80 198,25  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 5,5 5,0 6,0 5,0 5,0   15,5 37,20 235,45  2½ salto voorover

5233D 1 2,5 5,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 31,25 266,70  1½ salto achterover met 1½ schroef

Chloë van den Horn (2007) -- De Dolfijn #2007017062

401B 1 1,5 6,5 7,0 6,0 7,0 7,0   20,5 30,75 30,75  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 4,5 6,0   18,0 30,60 61,35  1½ salto voorover

201C 1 1,5 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 30,00 91,35  Zweef achterover

301C 1 1,6 7,0 7,0 7,0 6,0 7,5   21,0 33,60 124,95  Contra zweef

5122D 1 1,9 6,0 6,5 6,5 5,5 6,0   18,5 35,15 160,10  Salto voorover met hele schroef

403C 1 2,2 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 196,40  1½ salto binnenwaarts

104C 1 2,2 4,5 4,5 4,0 5,0 5,5   14,0 30,80 227,20  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 4,0 3,0 3,5 4,0 4,5   11,5 23,00 250,20  1½ salto achterover

Selina Hülters (2008) -- WVZ Zoetermeer #2008025703

401B 1 1,5 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5   19,0 28,50 28,50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,0 5,5 6,0 6,5 6,0   17,5 29,75 58,25  1½ salto voorover

201B 1 1,6 4,5 6,0 5,5 5,0 5,5   16,0 25,60 83,85  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 114,45  Contra zweef

5111A 1 1,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 144,15  Zweef voorover met ½ schroef

104C 1 2,2 4,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 35,20 179,35  Dubbele salto voorover

202B 1 1,6 5,0 4,5 5,5 5,5 5,0   15,5 24,80 204,15  Salto achterover

403C 1 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0   17,5 38,50 242,65  1½ salto binnenwaarts

Aiden Wallegie (2007) -- WVZ Zoetermeer #2007039164

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,5 5,0 6,0   17,5 28,00 28,00  Zweef achterover

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 30,60 58,60  1½ salto voorover

402C 1 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 85,00  Salto binnenwaarts

301B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 28,90 113,90  Contra zweef

5111A 1 1,8 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 33,30 147,20  Zweef voorover met ½ schroef

203C 1 2,0 3,5 4,0 4,0 4,5 5,0   12,5 25,00 172,20  1½ salto achterover

403C 1 2,2 5,0 5,5 6,0 4,5 5,0   15,5 34,10 206,30  1½ salto binnenwaarts

104C 1 2,2 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 34,10 240,40  Dubbele salto voorover

Gigi Yan (2007) -- PSV Schoonspringen #2007023205

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 5,5 6,5   19,0 32,30 32,30  1½ salto voorover

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 59,30  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 27,20 86,50  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 26,35 112,85  Contra zweef

5122D 1 1,9 4,5 4,0 3,5 4,0 4,5   12,5 23,75 136,60  Salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 169,60  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 31,00 200,60  1½ salto achterover

403C 1 2,2 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5   17,5 38,50 239,10  1½ salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes-B 1m

Clarissa Henst (2007) -- SBC2000 #2007034526

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  1½ salto voorover

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,0 5,5 6,5   17,0 25,50 53,55  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 28,00 81,55  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,5 5,0 4,0 5,0 5,0   14,5 24,65 106,20  Contra zweef

5231D 1 2,1 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 25,20 131,40  1½ salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 2,0 2,5 3,5 2,5 2,5   7,5 16,50 147,90  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 30,80 178,70  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 27,00 205,70  1½ salto achterover

Sterre van Veen (2008) -- Joop Stotijn - Dsz #2008010427

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 25,50 25,50  1½ salto voorover

201A 1 1,7 4,0 5,0 5,0 4,5 6,0   14,5 24,65 50,15  Zweef achterover

301C 1 1,6 3,5 4,0 4,0 5,0 4,5   12,5 20,00 70,15  Contra zweef

401B 1 1,5 5,0 6,0 5,0 7,0 6,0   17,0 25,50 95,65  Zweef binnenwaarts

5221D 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 125,40  Salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 2,0 4,5 3,5 4,0 4,5   12,0 26,40 151,80  Dubbele salto voorover

402C 1 1,6 3,5 4,5 3,5 4,5 4,5   12,5 20,00 171,80  Salto binnenwaarts

5231D 1 2,1 5,5 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 29,40 201,20  1½ salto achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 3 / 11 12:15,  zondag 27 maart 2022

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens-B 1m

Marcel Sutedja (2007) -- Joop Stotijn - Dsz #2007011071

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 31,50 31,50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 5,5 6,0   19,0 32,30 63,80  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 27,20 91,00  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,0 5,5 4,5 5,0 5,0   14,5 24,65 115,65  Contra zweef

5231D 1 2,1 4,0 4,5 4,0 3,5 2,5   11,5 24,15 139,80  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 1 2,2 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 37,40 177,20  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 2,0 2,5 2,5 2,5 2,0   7,0 16,80 194,00 22½ salto voorover

203C 1 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,0   10,5 21,00 215,00  1½ salto achterover

303C 1 2,1 6,0 6,0 5,0 6,0 4,5   17,0 35,70 250,70  1½ contrasalto

Jorn Maasakkers (2008) -- PSV Schoonspringen #2008028732

301C 1 1,6 2,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 17,60 17,60  Contra zweef

103C 1 1,6 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 24,00 41,60  1½ salto voorover

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0   15,0 21,00 62,60  Zweef binnenwaarts

5221D 1 1,7 4,0 4,5 4,0 5,0 4,5   13,0 22,10 84,70  Salto achterover met ½ schroef

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0   13,5 20,25 104,95  Zweef achterover

101B 1 1,3 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 21,45 126,40  Zweef voorover

402C 1 1,6 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 150,40  Salto binnenwaarts

202C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 172,90  Salto achterover

302C 1 1,6 4,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 24,00 196,90  Contra salto

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes-A 1m

Manou Meulebeek (2005) -- PSV Schoonspringen #2005010101

401B 1 1,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 33,75 33,75  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0   20,5 34,85 68,60  1½ salto voorover

201B 1 1,6 7,5 7,0 8,0 7,5 6,5   22,0 35,20 103,80  Zweef achterover

301B 1 1,7 8,0 8,0 7,0 8,0 7,5   23,5 39,95 143,75  Contra zweef

5331D 1 2,2 5,5 6,5 5,0 7,0 5,0   17,0 37,40 181,15  1½ contrasalto met ½ schroef

403B 1 2,4 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 40,80 221,95  1½ salto binnenwaarts

105B 1 2,6 5,5 7,0 7,0 6,5 4,5   19,0 49,40 271,35  2½ salto voorover

203B 1 2,3 4,0 5,0 5,0 3,5 4,5   13,5 31,05 302,40  1½ salto achterover

303B 1 2,4 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5   20,5 49,20 351,60  1½ contrasalto



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes-A 1m

Melissa van `t Wout (2005) -- Joop Stotijn - Dsz #2005042622

103B 1 1,7 7,0 8,0 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 35,70  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,0 7,0 8,0 6,5 6,5   20,0 32,00 67,70  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 33,15 100,85  Contra zweef

401B 1 1,5 6,0 7,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 130,10  Zweef binnenwaarts

5231D 1 2,1 4,5 7,0 5,5 6,0 7,0   18,5 38,85 168,95  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 3,5 5,0 5,0 4,0 5,5   14,0 33,60 202,55  2½ salto voorover

303C 1 2,1 5,0 5,5 5,0 5,0 6,0   15,5 32,55 235,10  1½ contrasalto

403C 1 2,2 4,5 5,0 5,0 4,0 5,0   14,5 31,90 267,00  1½ salto binnenwaarts

5223D 1 2,3 5,5 6,0 5,5 5,0 6,0   17,0 39,10 306,10  Salto achterover met 1½ schroef

Nikki Jansen (2006) -- SBC2000 #2006017703

101B 1 1,3 8,0 7,5 7,5 7,0 7,0   22,0 28,60 28,60  Zweef voorover

401B 1 1,5 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 29,25 57,85  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5   21,0 33,60 91,45  Zweef achterover

301B 1 1,7 7,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 33,15 124,60  Contra zweef

5132D 1 2,2 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 37,40 162,00  1½ salto voorover met hele schroef

103B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5   21,0 35,70 197,70  1½ salto voorover

402C 1 1,6 4,5 3,5 3,0 3,0 3,0   9,5 15,20 212,90  Salto binnenwaarts

202C 1 1,5 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0   17,0 25,50 238,40  Salto achterover

302C 1 1,6 6,0 6,0 5,0 6,0 6,5   18,0 28,80 267,20  Contra salto

Rianne Van Ettinger (2004) -- Joop Stotijn - Dsz #2004017224

103B 1 1,7 4,5 6,5 5,5 5,0 6,0   16,5 28,05 28,05  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 54,45  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 26,35 80,80  Contra zweef

401B 1 1,5 6,5 7,0 6,0 6,0 7,0   19,5 29,25 110,05  Zweef binnenwaarts

5231D 1 2,1 4,0 5,0 4,0 3,5 4,5   12,5 26,25 136,30  1½ salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 3,5 4,5 3,0 3,5 4,5   11,5 25,30 161,60  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 4,5 4,5 3,0 4,0 4,0   12,5 25,00 186,60  1½ salto achterover

302C 1 1,6 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 22,40 209,00  Contra salto

403C 1 2,2 3,5 5,0 5,0 4,0 4,5   13,5 29,70 238,70  1½ salto binnenwaarts

Lindsey van Krieken (2006) -- Joop Stotijn - Dsz #2006036205

103B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 54,45  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0   15,5 26,35 80,80  Contra zweef

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 26,25 107,05  Zweef binnenwaarts

5231D 1 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 107,05 11½ salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 4,5 5,0 5,0 4,0 5,0   14,5 31,90 138,95  Dubbele salto voorover

202B 1 1,6 5,0 5,0 4,0 4,5 5,0   14,5 23,20 162,15  Salto achterover

302C 1 1,6 4,0 5,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 183,75  Contra salto

403C 1 2,2 3,5 4,5 3,5 3,5 4,5   11,5 25,30 209,05  1½ salto binnenwaarts

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens-A 1m

Florian Prins (2005) -- Joop Stotijn - Dsz #2005004031

401B 1 1,5 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 35,70 62,70  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 32,00 94,70  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 5,5 6,5   19,0 32,30 127,00  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,0 5,5 5,5 4,5 6,0   16,0 33,60 160,60  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5   17,0 37,40 198,00  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0   17,5 42,00 240,00  2½ salto voorover

203B 1 2,3 4,5 4,5 4,0 3,5 5,5   13,0 29,90 269,90  1½ salto achterover

303C 1 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 38,85 308,75  1½ contrasalto

5132D 1 2,2 6,0 7,0 5,0 5,5 6,5   18,0 39,60 348,35  1½ salto voorover met hele schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens-A 1m

Richello Salm (2006) -- De Dolfijn #2006057652

101B 1 1,3 7,5 8,0 7,0 8,0 7,5   23,0 29,90 29,90  Zweef voorover

401B 1 1,5 7,0 5,5 7,0 6,5 5,0   19,0 28,50 58,40  Zweef binnenwaarts

201C 1 1,5 6,5 6,5 7,0 7,0 4,5   20,0 30,00 88,40  Zweef achterover

301C 1 1,6 7,5 5,0 4,5 6,0 5,0   16,0 25,60 114,00  Contra zweef

5122D 1 1,9 4,5 5,0 6,0 5,0 5,0   15,0 28,50 142,50  Salto voorover met hele schroef

103B 1 1,7 7,0 7,5 6,0 6,5 6,5   20,0 34,00 176,50  1½ salto voorover

403C 1 2,2 6,0 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 35,20 211,70  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 2,0 2,5 2,5 2,0 2,0   6,5 13,00 224,70  1½ salto achterover

302C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 6,0 5,0   16,0 25,60 250,30  Contra salto

5132D 1 2,2 2,0 1,0 3,0 2,0 0,0   5,0 11,00 261,30  1½ salto voorover met hele schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Dames Masters 1m

Lize van Leeuwen (2003) -- Joop Stotijn - Dsz #2003019281

105B 1 2,6 8,0 7,5 8,0     23,5 61,10 61,10  2½ salto voorover

203B 1 2,3 6,5 6,5 7,0     20,0 46,00 107,10  1½ salto achterover

303B 1 2,4 6,0 7,0 7,0     20,0 48,00 155,10  1½ contrasalto

403B 1 2,4 8,0 7,0 8,0     23,0 55,20 210,30  1½ salto binnenwaarts

5134D 1 2,6 6,5 8,0 7,5     22,0 57,20 267,50  1½ salto voorover met dubbele schroef

Fieke Koppers (2003) -- PSV Schoonspringen #2003001182

105B 1 2,6 5,5 5,5 6,5     17,5 45,50 45,50  2½ salto voorover

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,5     18,5 44,40 89,90  1½ salto binnenwaarts

201B 1 1,6 6,0 6,5 7,5     20,0 32,00 121,90  Zweef achterover

301B 1 1,7 7,5 6,0 7,5     21,0 35,70 157,60  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,5 4,5 6,5     16,5 34,65 192,25  1½ salto achterover met ½ schroef

Frederique Schonk (2000) -- Joop Stotijn - Dsz #2000054043

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,5     18,0 30,60 30,60  1½ salto voorover

401B 1 1,5 5,0 5,5 5,5     16,0 24,00 54,60  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,5     18,5 29,60 84,20  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5     19,0 32,30 116,50  Contra zweef

5111A 1 1,8 5,5 6,0 6,5     18,0 32,40 148,90  Zweef voorover met ½ schroef

Maaike van Hooff (1981) -- Joop Stotijn - Dsz #1981022264

103B 1 1,7 5,0 5,5 6,0     16,5 28,05 28,05  1½ salto voorover

201A 1 1,7 5,0 6,0 6,0     17,0 28,90 56,95  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,0 4,5 5,0     14,5 24,65 81,60  Contra zweef

401B 1 1,5 5,5 6,5 6,0     18,0 27,00 108,60  Zweef binnenwaarts

5122D 1 1,9 6,0 4,5 4,5     15,0 28,50 137,10  Salto voorover met hele schroef

Babet Ruizenaar (1997) -- Joop Stotijn - Dsz #1997044905

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5     16,0 27,20 27,20  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,0 6,5 6,5     18,0 28,80 56,00  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,0 4,0 4,5     13,5 21,60 77,60  Contra zweef

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5     18,5 27,75 105,35  Zweef binnenwaarts

5221D 1 1,7 3,0 3,5 4,0     10,5 17,85 123,20 4Salto achterover met ½ schroef

Aranka Dijkstra (1990) -- Joop Stotijn - Dsz #1990084446

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5     16,5 28,05 28,05  1½ salto voorover

201A 1 1,7 4,0 4,0 3,5     11,5 19,55 47,60  Zweef achterover

301A 1 1,8 1,5 2,5 2,5     6,5 11,70 59,30  Contra zweef

401B 1 1,5 5,0 6,0 5,0     16,0 24,00 83,30  Zweef binnenwaarts

5221D 1 1,7 4,0 4,0 4,0     12,0 20,40 103,70  Salto achterover met ½ schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Dames Masters 1m

Petra Sloots (1971) -- Joop Stotijn - Dsz (Teruggetrokken) #1971010947

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,0     15,5 26,35 26,35  1½ salto voorover

201A 1 1,7 4,0 4,0 4,5     12,5 21,25 47,60  Zweef achterover

301A 1 1,8 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 47,60  Contra zweef

402C 1 1,6 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 47,60  Salto binnenwaarts

5221D 1 1,7 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 47,60  Salto achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Heren Masters 1m

Guus de Bakker (2000) -- Joop Stotijn - Dsz #2000044071

403B 1 2,4 4,5 5,5 5,0     15,0 36,00 36,00  1½ salto binnenwaarts

404C 1 2,8 5,5 5,0 6,0     16,5 46,20 82,20  Dubbele salto binnenwaarts

105B 1 2,6 5,5 6,5 6,5     18,5 48,10 130,30  2½ salto voorover

203B 1 2,3 6,0 6,5 6,0     18,5 42,55 172,85  1½ salto achterover

303B 1 2,4 4,5 3,5 4,0     12,0 28,80 201,65  1½ contrasalto

5134D 1 2,6 5,0 5,5 5,5     16,0 41,60 243,25  1½ salto voorover met dubbele schroef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes-C 3m

Lita van Weert (2009) -- PSV Schoonspringen #2009001301

103B 3 1,6 7,5 6,0 7,0 7,0 6,5   20,5 32,80 32,80  1½ salto voorover

201B 3 1,8 7,0 7,0 6,0 5,5 6,5   19,5 35,10 67,90  Zweef achterover

301B 3 1,9 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0   22,5 42,75 110,65  Contra zweef

401B 3 1,4 7,5 5,5 7,0 7,5 6,5   21,0 29,40 140,05  Zweef binnenwaarts

5231D 3 2,0 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 179,05  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 3 1,9 7,0 6,5 6,5 5,0 6,0   19,0 36,10 215,15  1½ salto binnenwaarts

105C 3 2,2 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 251,45  2½ salto voorover

Ottilie Corcutt (2010) -- Joop Stotijn - Dsz #2010018262

101B 3 1,5 5,0 6,0 5,5 6,5 5,5   17,0 25,50 25,50  Zweef voorover

201B 3 1,8 5,0 6,0 5,5 6,5 6,0   17,5 31,50 57,00  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,5 6,0 6,0 7,0 6,0   18,0 34,20 91,20  Contra zweef

401B 3 1,4 7,5 6,5 6,5 7,0 6,0   20,0 28,00 119,20  Zweef binnenwaarts

5111A 3 2,0 5,5 5,5 5,0 6,5 6,5   17,5 35,00 154,20  Zweef voorover met ½ schroef

5221D 3 1,8 2,5 3,5 4,0 3,0 3,5   10,0 18,00 172,20  Salto achterover met ½ schroef

302C 3 1,7 4,5 5,5 5,5 5,0 4,5   15,0 25,50 197,70  Contra salto

Frederieke Henst (2010) -- SBC2000 #2010009363

101B 3 1,5 5,0 6,5 6,0 5,0 5,0   16,0 24,00 24,00  Zweef voorover

401B 3 1,4 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 20,30 44,30  Zweef binnenwaarts

201A 3 1,9 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 22,80 67,10  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 26,60 93,70  Contra zweef

5211A 3 2,0 3,5 2,5 1,0 1,0 1,5   5,0 10,00 103,70  Zweef achterover met ½ schroef

103B 3 1,6 4,5 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 24,80 128,50  1½ salto voorover

403C 3 1,9 5,0 6,0 5,0 5,0 4,5   15,0 28,50 157,00  1½ salto binnenwaarts

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes-B 3m

Ismay Buijs (2007) -- PSV Schoonspringen #2007043801

401B 3 1,4 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5   19,5 27,30 27,30  Zweef binnenwaarts

103B 3 1,6 7,0 7,0 6,0 6,5 7,0   20,5 32,80 60,10  1½ salto voorover

201B 3 1,8 6,5 6,5 7,0 7,0 7,5   20,5 36,90 97,00  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,0 7,0 5,0 6,0 6,0   17,0 32,30 129,30  Contra zweef

5231D 3 2,0 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 36,00 165,30  1½ salto achterover met ½ schroef

403B 3 2,1 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0   17,5 36,75 202,05  1½ salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes-B 3m

105B 3 2,4 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 34,80 236,85  2½ salto voorover

5233D 3 2,4 6,0 5,0 6,0 6,5 6,5   18,5 44,40 281,25  1½ salto achterover met 1½ schroef

Chloë van den Horn (2007) -- De Dolfijn #2007017062

201C 3 1,7 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0   20,0 34,00 34,00  Zweef achterover

301C 3 1,8 7,5 7,0 7,0 6,5 7,5   21,5 38,70 72,70  Contra zweef

5231D 3 2,0 5,5 6,0 6,5 5,0 4,5   16,5 33,00 105,70  1½ salto achterover met ½ schroef

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 32,00 137,70  1½ salto voorover

401B 3 1,4 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 26,60 164,30  Zweef binnenwaarts

403C 3 1,9 6,5 6,5 5,5 6,5 6,5   19,5 37,05 201,35  1½ salto binnenwaarts

105C 3 2,2 6,0 6,5 6,0 7,0 6,0   18,5 40,70 242,05  2½ salto voorover

203C 3 1,9 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 33,25 275,30  1½ salto achterover

Clarissa Henst (2007) -- SBC2000 #2007034523

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 31,20 31,20  1½ salto voorover

401B 3 1,4 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 26,60 57,80  Zweef binnenwaarts

201B 3 1,8 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 87,50  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 30,40 117,90  Contra zweef

5231D 3 2,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 31,00 148,90  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 3 2,2 4,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 185,20  2½ salto voorover

403C 3 1,9 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 31,35 216,55  1½ salto binnenwaarts

203C 3 1,9 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 25,65 242,20  1½ salto achterover

Aiden Wallegie (2007) -- WVZ Zoetermeer #2007039164

201B 3 1,8 5,0 4,0 4,5 4,5 5,0   14,0 25,20 25,20  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 26,60 51,80  Contra zweef

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 7,0 6,0   18,0 28,80 80,60  1½ salto voorover

403C 3 1,9 5,5 5,0 4,0 5,0 5,5   15,5 29,45 110,05  1½ salto binnenwaarts

5111A 3 2,0 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 28,00 138,05  Zweef voorover met ½ schroef

404C 3 2,4 5,0 5,0 5,0 6,0 5,0   15,0 36,00 174,05  Dubbele salto binnenwaarts

105C 3 2,2 3,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 30,80 204,85  2½ salto voorover

302B 3 1,8 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0   17,0 30,60 235,45  Contra salto

Sterre van Veen (2008) -- Joop Stotijn - Dsz #2008010425

101B 3 1,5 5,0 5,5 5,5 6,5 7,0   17,5 26,25 26,25  Zweef voorover

201A 3 1,9 5,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 32,30 58,55  Zweef achterover

301C 3 1,8 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0   16,0 28,80 87,35  Contra zweef

401B 3 1,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 112,55  Zweef binnenwaarts

5231D 3 2,0 5,5 4,5 5,5 6,5 5,5   16,5 33,00 145,55  1½ salto achterover met ½ schroef

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 6,5 5,5   16,5 26,40 171,95  1½ salto voorover

202A 3 1,8 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 32,40 204,35  Salto achterover

302C 3 1,7 4,5 4,5 6,0 5,0 5,0   14,5 24,65 229,00  Contra salto

Selina Hülters (2008) -- WVZ Zoetermeer #2008025706

401B 3 1,4 7,5 6,5 6,0 7,0 6,0   19,5 27,30 27,30  Zweef binnenwaarts

101B 3 1,5 5,5 6,0 5,5 5,0 4,5   16,0 24,00 51,30  Zweef voorover

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,0 4,5 5,5   15,5 27,90 79,20  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 31,35 110,55  Contra zweef

5111A 3 2,0 4,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 32,00 142,55  Zweef voorover met ½ schroef

103B 3 1,6 5,0 4,5 4,5 5,0 4,0   14,0 22,40 164,95  1½ salto voorover

403C 3 1,9 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 33,25 198,20  1½ salto binnenwaarts

202B 3 1,7 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5   14,5 24,65 222,85  Salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes-B 3m

Gigi Yan (2007) -- PSV Schoonspringen #2007023207

103B 3 1,6 6,0 6,0 5,0 7,0 6,5   18,5 29,60 29,60  1½ salto voorover

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 33,30 62,90  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 91,40  Contra zweef

401B 3 1,4 7,0 7,0 5,0 7,5 6,0   20,0 28,00 119,40  Zweef binnenwaarts

5111A 3 2,0 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 28,00 147,40  Zweef voorover met ½ schroef

105C 3 2,2 3,0 2,0 2,0 2,5 2,5   7,0 15,40 162,80  2½ salto voorover

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 34,65 197,45  1½ salto binnenwaarts

5132D 3 2,1 4,5 3,5 2,0 2,0 2,0   7,5 15,75 213,20  1½ salto voorover met hele schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 8 / 11 12:15,  zondag 27 maart 2022

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens-B 3m

Marcel Sutedja (2007) -- Joop Stotijn - Dsz #2007011071

401B 3 1,4 7,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 23,10  Zweef binnenwaarts

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,5 31,20 54,30  1½ salto voorover

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 34,20 88,50  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,0 5,0 4,0 5,0 5,5   15,0 28,50 117,00  Contra zweef

5231D 3 2,0 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 33,00 150,00  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 3 1,9 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 33,25 183,25  1½ salto binnenwaarts

105C 3 2,2 6,5 5,5 6,5 6,0 6,5   19,0 41,80 225,05  2½ salto voorover

203C 3 1,9 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 29,45 254,50  1½ salto achterover

303C 3 2,0 4,5 4,0 3,5 4,0 4,5   12,5 25,00 279,50  1½ contrasalto

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes-A 3m

Melissa van `t Wout (2005) -- Joop Stotijn - Dsz #2005042621

103B 3 1,6 6,5 7,0 7,0 7,0 6,0   20,5 32,80 32,80  1½ salto voorover

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,0 7,5 7,0   19,5 35,10 67,90  Zweef achterover

301B 3 1,9 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0   19,5 37,05 104,95  Contra zweef

401B 3 1,4 6,5 6,5 6,0 7,5 6,5   19,5 27,30 132,25  Zweef binnenwaarts

5231D 3 2,0 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0   19,5 39,00 171,25  1½ salto achterover met ½ schroef

105B 3 2,4 4,5 5,0 4,0 5,0 5,0   14,5 34,80 206,05  2½ salto voorover

205C 3 2,8 4,0 3,0 3,5 3,5 3,0   10,0 28,00 234,05  2½ salto achterover

403C 3 1,9 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 32,30 266,35  1½ salto binnenwaarts

5233D 3 2,4 5,5 5,0 5,5 7,0 6,0   17,0 40,80 307,15  1½ salto achterover met 1½ schroef

Nikki Jansen (2006) -- SBC2000 #2006017702

101B 3 1,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  Zweef voorover

401B 3 1,4 6,5 5,0 6,0 6,5 6,5   19,0 26,60 55,85  Zweef binnenwaarts

201B 3 1,8 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 26,10 81,95  Zweef achterover

301B 3 1,9 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 39,90 121,85  Contra zweef

5231D 3 2,0 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5   17,0 34,00 155,85  1½ salto achterover met ½ schroef

103B 3 1,6 6,5 7,0 7,5 6,5 6,5   20,0 32,00 187,85  1½ salto voorover

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 31,35 219,20  1½ salto binnenwaarts

202A 3 1,8 5,0 4,0 4,5 4,5 5,0   14,0 25,20 244,40  Salto achterover

5132D 3 2,1 6,5 6,0 6,0 7,0 6,5   19,0 39,90 284,30  1½ salto voorover met hele schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes-A 3m

Rianne Van Ettinger (2004) -- Joop Stotijn - Dsz #2004017223

103B 3 1,6 5,0 5,5 4,0 5,0 5,0   15,0 24,00 24,00  1½ salto voorover

201B 3 1,8 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 22,50 46,50  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 28,50 75,00  Contra zweef

401B 3 1,4 5,5 6,0 5,5 6,5 6,5   18,0 25,20 100,20  Zweef binnenwaarts

5231D 3 2,0 5,0 5,5 4,5 5,0 6,0   15,5 31,00 131,20  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 3 2,2 3,5 3,5 2,5 4,5 3,5   10,5 23,10 154,30  2½ salto voorover

203B 3 2,2 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 27,50 181,80  1½ salto achterover

302C 3 1,7 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 22,95 204,75  Contra salto

403C 3 1,9 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 29,45 234,20  1½ salto binnenwaarts

Lindsey van Krieken (2006) -- Joop Stotijn - Dsz #2006036204

101B 3 1,5 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0   17,0 25,50 25,50  Zweef voorover

201B 3 1,8 6,5 5,5 5,0 6,0 7,0   18,0 32,40 57,90  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 33,25 91,15  Contra zweef

401B 3 1,4 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,5 23,10 114,25  Zweef binnenwaarts

5231D 3 2,0 4,5 4,0 4,5 5,0 5,0   14,0 28,00 142,25  1½ salto achterover met ½ schroef

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 26,40 168,65  1½ salto voorover

202B 3 1,7 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 191,60  Salto achterover

302C 3 1,7 1,5 1,5 1,0 2,5 2,5   5,5 9,35 200,95 2Contra salto

403C 3 1,9 5,0 5,0 6,0 5,0 4,5   15,0 28,50 229,45  1½ salto binnenwaarts

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens-A 3m

Florian Prins (2005) -- Joop Stotijn - Dsz #2005004031

403C 3 1,9 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 34,20 34,20  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 7,0 7,5 7,5 8,0 6,5   22,0 35,20 69,40  1½ salto voorover

201B 3 1,8 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0   21,0 37,80 107,20  Zweef achterover

301B 3 1,9 6,0 6,0 7,0 6,5 6,0   18,5 35,15 142,35  Contra zweef

5132D 3 2,1 6,5 6,0 7,0 6,5 7,0   20,0 42,00 184,35  1½ salto voorover met hele schroef

404C 3 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 40,80 225,15  Dubbele salto binnenwaarts

105C 3 2,2 7,5 6,0 6,5 6,5 5,5   19,0 41,80 266,95  2½ salto voorover

203B 3 2,2 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 296,65  1½ salto achterover

303C 3 2,0 6,5 6,0 6,0 6,5 5,5   18,5 37,00 333,65  1½ contrasalto

5233D 3 2,4 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0   18,0 43,20 376,85  1½ salto achterover met 1½ schroef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Dames Masters 3m

Frederique Schonk (2000) -- Joop Stotijn - Dsz #2000054041

403C 3 1,9 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 34,20 34,20  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 5,5 6,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 60,60  1½ salto voorover

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 29,70 90,30  Zweef achterover

301B 3 1,9 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0   19,5 37,05 127,35  Contra zweef

5111A 3 2,0 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0   19,0 38,00 165,35  Zweef voorover met ½ schroef

Petra Sloots (1971) -- Joop Stotijn - Dsz #1971010942

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 29,60 29,60  1½ salto voorover

201A 3 1,9 6,0 5,5 6,0 7,0 6,0   18,0 34,20 63,80  Zweef achterover

301A 3 2,0 4,5 4,0 5,0 4,0 3,5   12,5 25,00 88,80  Contra zweef

403C 3 1,9 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 120,15  1½ salto binnenwaarts

5231D 3 2,0 5,5 5,5 6,0 5,0 4,0   16,0 32,00 152,15  1½ salto achterover met ½ schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Dames Masters 3m

Babet Ruizenaar (1997) -- Joop Stotijn - Dsz #1997044903

403C 3 1,9 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 31,35 31,35  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 6,0 6,0 7,0 6,5 6,0   18,5 29,60 60,95  1½ salto voorover

201B 3 1,8 5,0 6,0 7,0 6,0 6,5   18,5 33,30 94,25  Zweef achterover

301C 3 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 29,70 123,95  Contra zweef

5231D 3 2,0 3,0 3,0 2,0 3,0 3,0   9,0 18,00 141,95  1½ salto achterover met ½ schroef

Maaike van Hooff (1981) -- Joop Stotijn - Dsz #1981022264

103B 3 1,6 6,0 6,0 7,0 6,5 5,5   18,5 29,60 29,60  1½ salto voorover

201A 3 1,9 5,5 5,5 6,0 7,0 6,0   17,5 33,25 62,85  Zweef achterover

301A 3 2,0 4,0 3,5 5,0 4,5 4,0   12,5 25,00 87,85  Contra zweef

403C 3 1,9 4,5 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 29,45 117,30  1½ salto binnenwaarts

5231D 3 2,0 3,5 3,0 2,0 3,0 3,5   9,5 19,00 136,30  1½ salto achterover met ½ schroef

Aranka Dijkstra (1990) -- Joop Stotijn - Dsz #1990084445

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,5 5,5 4,5   15,5 24,80 24,80  1½ salto voorover

201A 3 1,9 6,5 5,5 7,0 6,5 6,0   19,0 36,10 60,90  Zweef achterover

301A 3 2,0 2,5 2,0 3,0 2,5 2,0   7,0 14,00 74,90  Contra zweef

401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 100,10  Zweef binnenwaarts

5111A 3 2,0 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0   12,0 24,00 124,10  Zweef voorover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Heren Masters 3m

Guus de Bakker (2000) -- Joop Stotijn - Dsz #2000044071

105B 3 2,4 7,0 7,0 8,5 6,5 7,0   21,0 50,40 50,40  2½ salto voorover

107C 3 2,8 6,5 7,0 7,5 6,0 6,5   20,0 56,00 106,40  3½ salto voorover

205C 3 2,8 6,0 5,5 6,5 5,5 5,5   17,0 47,60 154,00  2½ salto achterover

305C 3 2,8 3,0 2,0 2,5 3,0 2,0   7,5 21,00 175,00  2½ contrasalto

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 48,60 223,60  2½ salto binnenwaarts

5152B 3 3,0 4,5 4,5 5,0 4,5 5,5   14,0 42,00 265,60  2½ salto voorover met hele schroef

Syn. Meisjes A/B 3m

Sprong Hoogte MF U1 U2 U3 U4 U5 U6 S3 Totaal Punten ScoreS4 S5S1 S2 Straf

Ismay Buijs (2007)  -- PSV Schoonspringen #200704380

Muktha Nathan (2004)  -- PSV Schoonspringen #200405136

1

401B 3 2,0 6.0 5,5 7,5 7,5   8.0 36,0 43,20 43,207.0 7.5    

101B 3 2,0 7.5 7,5 7,0 6,5   7.0 35,5 42,60 85,807.5 6.5    

201B 3 1,8 6.5 6,0 6,0 6,0   7.0 30,5 32,94 118,745.5 6.0    

105B 3 2,4 2.5 2,5 4,5 4,5   3.0 18,0 25,92 144,663.0 5.0    

5231D 3 2,0 6.0 5,5 6,5 6,5   6.5 32,0 38,40 183,067.0 6.0    

Gigi Yan (2007)  -- PSV Schoonspringen #200702320

Lita van Weert (2009)  -- PSV Schoonspringen #200900130

2

103B 3 2,0 5.5 6,5 6,5 6,5   6.0 31,5 37,80 37,806.5 6.0    

401B 3 2,0 6.5 6,5 7,5 7,0   6.0 32,5 39,00 76,806.5 6.5    

201B 3 1,8 4.5 4,5 7,0 6,0   6.0 30,0 32,40 109,207.0 6.5    

403C 3 1,9 6.5 6,0 5,0 6,0   6.5 30,5 34,77 143,976.0 6.0    

105C 3 2,2 5.5 4,5 5,5 6,0   6.0 27,5 36,30 180,275.5 5.0    

Nikki Jansen (2006)  -- SBC2000 #200601770

Clarissa Henst (2007)  -- SBC2000 #200703452

3

201B 3 2,0 5.5 6,5 7,0 7,5   6.5 34,0 40,80 40,807.5 6.5    

301B 3 2,0 6.0 6,0 7,0 7,0   5.5 31,0 37,20 78,007.0 5.5    

103B 3 1,6 5.5 5,5 6,5 7,0   5.0 27,0 25,92 103,925.0 5.0    

403C 3 1,9 4.5 4,5 4,5 5,0   4.5 23,0 26,22 130,144.5 5.0    

5231D 3 2,0 5.5 4,5 4,5 4,5   4.5 22,5 27,00 157,145.0 4.0    



Syn. Jongens A/B 3m

Sprong Hoogte MF U1 U2 U3 U4 U5 U6 S3 Totaal Punten ScoreS4 S5S1 S2 Straf

Florian Prins (2005)  -- Joop Stotijn - Dsz #200500403

Marcel Sutedja (2007)  -- Joop Stotijn - Dsz #200701107

1

201B 3 2,0 6.5 6,5 7,0 6,0   7.5 34,5 41,40 41,407.5 6.5    

103B 3 2,0 7.0 6,0 6,5 6,5   6.0 30,0 36,00 77,405.5 5.5    

105C 3 2,2 7.0 7,0 6,5 6,5   7.5 35,0 46,20 123,607.5 6.5    

403C 3 1,9 5.5 6,0 5,0 6,0   6.5 31,0 35,34 158,946.0 7.0    

301B 3 1,9 6.0 6,0 6,0 6,5   6.5 30,5 34,77 193,716.5 5.5    

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Syn. Mix A/B 3m

Sprong Hoogte MF U1 U2 U3 U4 U5 U6 S3 Totaal Punten ScoreS4 S5S1 S2 Straf

Florian Prins (2005)  -- Joop Stotijn - Dsz #200500403

Melissa van `t Wout (2005)  -- Joop Stotijn - Dsz #200504262

1

101B 3 2,0 7.0 7,0 6,0 6,5   6.5 32,5 39,00 39,006.0 6.5    

401B 3 2,0 6.5 5,5 7,5 7,0   5.5 30,0 36,00 75,005.5 5.5    

301B 3 1,9 6.5 7,0 6,0 5,5   6.0 30,0 34,20 109,206.0 5.5    

403C 3 1,9 6.0 5,0 6,0 6,5   5.0 28,0 31,92 141,126.0 5.0    

5233D 3 2,4 5.5 4,5 5,0 6,0   5.5 25,5 36,72 177,845.5 4.0    

Syn. Dames Masters 3m

Sprong Hoogte MF U1 U2 U3 U4 U5 U6 S3 Totaal Punten ScoreS4 S5S1 S2 Straf

Yvonne van der Meer (1961)  -- Joop Stotijn - Dsz #196100370

Miranda Bianchi (1987)  -- Joop Stotijn - Dsz #198706190

1

101B 3 2,0 6.5 7,0 6,0 6,0   5.5 31,0 37,20 37,205.5 7.5    

401B 3 2,0 6.0 4,5 5,5 5,5   5.0 26,5 31,80 69,005.5 5.0    

103B 3 1,6 6.5 6,0 5,5 5,0   5.5 28,5 27,36 96,365.5 6.0    

5231D 3 2,0 6.0 5,0 4,5 4,0   4.0 23,5 28,20 124,564.0 6.0    

301A 3 2,0 6.0 6,0 5,5 5,5   6.0 29,5 35,40 159,966.0 6.0    

Aranka Dijkstra (1990)  -- Joop Stotijn - Dsz #199008444

Maaike van Hooff (1981)  -- Joop Stotijn - Dsz #198102226

2

101B 3 2,0 4.5 5,5 6,5 6,5   5.5 29,0 34,80 34,805.5 6.0    

401B 3 2,0 4.5 5,0 6,5 6,5   6.0 29,0 34,80 69,605.5 6.0    

301A 3 2,0 6.0 5,5 5,5 5,5   6.0 29,0 34,80 104,405.5 6.5    

201A 3 1,9 4.5 5,0 6,0 5,0   5.0 25,5 29,07 133,474.5 6.0    

103B 3 1,6 4.0 4,5 6,0 6,5   2.0 21,0 20,16 153,633.0 5.5    

Frederique Schonk (2000)  -- Joop Stotijn - Dsz #200005404

Babet Ruizenaar (1997)  -- Joop Stotijn - Dsz #199704490

3

101B 3 2,0 6.5 7,0 6,5 6,5   7.0 35,0 42,00 42,007.5 7.5    

401B 3 2,0 3.5 4,5 6,5 6,5   2.0 16,5 19,80 61,801.0 2.5    

103B 3 1,6 6.0 6,0 5,0 5,0   4.5 25,0 24,00 85,805.0 4.5    

201B 3 1,8 5.0 4,5 6,5 5,5   4.0 23,0 24,84 110,644.5 4.0    

5111A 3 2,0 4.5 6,0 6,0 6,5   5.5 27,0 32,40 143,045.0 4.5    

Syn. Mix Masters 3m

Sprong Hoogte MF U1 U2 U3 U4 U5 U6 S3 Totaal Punten ScoreS4 S5S1 S2 Straf

Guus de Bakker (2000)  -- Joop Stotijn - Dsz #200004407

Frederique Schonk (2000)  -- Joop Stotijn - Dsz #200005404

1

101B 3 2,0 6.0 6,5 6,5 7,5   5.5 30,0 36,00 36,005.5 6.0    

401B 3 2,0 5.0 6,5 7,0 7,0   6.5 32,5 39,00 75,006.5 6.0    

201B 3 1,8 4.0 4,5 7,0 7,0   5.0 29,0 31,32 106,326.5 6.0    

301B 3 1,9 6.5 5,5 6,5 6,0   6.5 30,5 34,77 141,096.5 5.0    

103B 3 1,6 5.5 5,5 7,0 7,0   6.5 32,5 31,20 172,297.5 6.0    


